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DÜŞÜNCE

Koruyucu Aile 
 Çocuk bedensel, zihinsel, duygusal 
ve sosyal bir varlıktır. Çocuğun öğrenmesi, 
taklit yoluyladır. 
 Ailede anne, babasını taklit ederek 
öğrenir. 
 Çocuğun çevresinde sağlıklı rol ve 
modeller çocuğun bilgiyi kullanabilme, prob-
lem çözebilme ve davranışa dönüştürme be-
cerisini geliştirir.
   Anne ve babanın çocuğa 
sevgisini dengeli, sürekli, tutarlı bir

 Düzende, düzülenlerde hep aynı.
 Düzen memnun, düzülen ondan 
memnun.
 Hani diyelim düzen mutlu.
 Düzülen niye mutlu dersiniz?
 Bunu anlamak o kadar zor ki.
 Demem o ki, bu âlem kuruldu

DÜZENİN 

AYNALIĞI, 

DÜZÜLENİN 

DEĞİŞMEZLİĞİ 

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), Filistin'de yaşanan insanlık dramına 
karşı akademik bir duruş sergileyerek, Sos-
yal Bilimler Enstitüsü Dergisi'nin özel sayısı-
nı Filistin’e adadı.  
 Konuya ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu 
özel sayının amacını ve içeriğini kamuoyuy-
la paylaştı.
 Rektör Karahocagil, ilk kıblemiz 
Kudüs ve Filistin’in tarih boyunca İslam dün-
yasındaki önemini vurguladığı sunuş yazı-

sında, Osmanlı döneminden günümüze 
kadar süregelen Kudüs hassasiyetine dikkat 
çekerek, Türkiye’nin Filistin ve Gazze’ye 
olan desteğini bir kez daha hatırlattı. Kara-
hocagil, konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı:
 "Osmanlı Devleti döneminde padi-
şahından çiftçisine kadar Kudüs ilk kıble, Mi-
rac-ı Nebi’nin ilk basamağı, Dîn-i Mübîn-i 
İslâm’ın namusu olarak telakki edilmiş, ha-
miliği ve bakımı üst seviyede sürdürülmüş-
tür. 
 Bu idrak millî ve manevî bir miras 
olarak bugün de devam etmektedir. 

“Filistin Özel Sayısı” yayınlandı!
KAEÜ’den Filistin’e akademik destek:

 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden

 Filistin için özel çalışma

 Kırşehir, uluslararası 
müzik etkinliklerine bir yenisini 
daha kombine ederek “Japonya 

Esintisi Duo Konseri”ne ev sa-
hipliği yaptı. Kırşehir Belediyesi, 
Japonya Büyükelçiliği ve 

MÜZİĞİN BAŞKENTİ 
KIRŞEHİR’DE JAPONYA

 ESİNTİSİ VARDI
Kırşehir'de “Japonya Esintisi 

Duo Konseri” büyük beğeni topladı

2'de

 Kırşehir'de Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
ve Türkiye'de ilk kez uygulanan 

Millet Kursu Projesi, ulusal ba-
sında geniş yankı uyandırdı. AK 
Parti Kırşehir Milletvekili 

Büyük 
övgü 
aldı

Millet Kursu Projesi'nin 
başarısı ulusal basında!

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan: 
“Kırşehir'imizin eğitimde öncü şehir olması gurur verici”

 Kırşehir’de Şubat Ayında yapılan 
işletme denetimleri sonuçlandı.
 Kırşehir Valiliği, 2025 yılı

Kırşehir’de Şubat 
Ayı Denetimleri: 

110 Bin TL’yi Aşan
 Ceza Kesildi!

 Anahtar Parti 
(A Parti) Kırşehir Mer-
kez İlçe Seçimi'nin 1. 
Olağan Kongresi, par-
tililerin yoğun katılı-
mıyla gerçekleştirildi. 
 Merkez İlçe 
Başkanlığı binasında 
düzenlenen kongreye 
Anahtar Parti Kırşehir 
İl Başkanı Cemal 

Anahtar Parti Kırşehir 
Merkez İlçe Başkanlığı'nda

 kongre heyecanı

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, Mart ayının “Kolorektal 
Kanser Farkındalık Ayı” olması nedeniyle 
bir basın açıklaması yaptı. 
 Açıklamada, kolorektal kanserin 
dünya genelinde ve Türkiye'de en sık gö-
rülen kanser türlerinden biri olduğunu vur-
gulayan Ersoy, erken teşhisin ve düzenli 
taramaların tarama ve bakımının

 Ersoy'dan 
Kolorektal 

Kanser
 Farkındalık 

Ayı açıklaması

"Kolorektal Kanserden
 korunmak sizin elinizde!

 Erken teşhis
 hayat kurtarır”

2'de
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KAEÜ’den Filistin’e akademik destek:
 “Filistin Özel Sayısı” yayınlandı!

MÜZİĞİN BAŞKENTİ KIRŞEHİR’DE
 JAPONYA ESİNTİSİ VARDI

1'den Devam
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 
bütün devlet ricali ve milletimiz Kudüs şehri 
nezdinde bütün Filistin’e ve Gazze’ye en üst 
seviyede destek olmaktadır."
 KAEÜ’nün yayımladığı Filistin Özel 
Sayısı, akademik camianın büyük ilgisini 
çekti. Derginin bu sayısında, Filistin mesele-
sini farklı açılardan ele alan 30’dan fazla 
akademik makale yer alıyor. Siyaset bilimi, 
sosyoloji, tarih, edebiyat, uluslararası ilişki-
ler ve ekonomi gibi birçok disiplinden bilim 
insanlarının katkı sunduğu özel sayı, Filistin 
konusunda bilimsel bir kaynak niteliği taşı-
yor.
 Derginin yayımlanma sürecinde 
emeği geçen tüm akademisyenlere teşek-
kür eden Karahocagil, bu akademik çalış-
manın Filistin gerçeğini her yönüyle ortaya 
koyarak daha adil bir dünya düzenine katkı 
sunmasını temenni etti.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin bu duyar-
lı akademik girişimi, Filistin meselesine bi-
limsel bir perspektif kazandırarak uluslara-
rası kamuoyunda farkındalık oluşturmayı 
amaçlıyor. KAEÜ, yayımlanan Filistin Özel 
Sayısı ile birlikte, Filistin halkının sesi olmayı 
ve uluslararası akademik arenada Filistin 
gerçeğine ışık tutmayı hedefliyor.
FİLİSTİN ÖZEL SAYISI'NDA YER ALAN 
MAKALELER:
 -Siyonizmden Günümüze Filistin Me-
selesi: İşgal, Direniş ve Müzakere -Fatih 
Tekin
 -Doğu Akdeniz’de Pelesetlerden Fi-
listinlilere Bir Kültür Harmanı -Umut Murat 
Doğan
 -İsrail Dış Politikasının Temel Dina-
mikleri: Tarihsel Süreç Üzerinden Genel Bir 
Değerlendirme -Muhammet Yıldız
 -Instagram’da Bireysel Direniş Tak-
tikleri: Filistin Yanlısı Paylaşımlar Üzerinden 
Nitel İçerik Analizi -Hatice Duran Okur
 -The Impact of Feeling Safe on Mar-
ketable Education Activities: The Case of 
Palestine -Nebi Seren
 -Filistinli Çocukların Eğitim Hakları-
nın Sistematik İhlali: Askerî Müdahaleler, 
Yerleşim Politikaları ve Eğitim Altyapısının 
Tahribatı -Mehmet Kart
 -Dijital Çağda Kadının Gücü: Boykot 
ve Satın Alma Kararında Çevrim İçi Sosyal 
Karşılaştırma -Zeynep Ekmekçi
 -M. Akif İnan’ın “Mescid-i Aksa” 
Şiiri Üzerine Bir İnceleme -Mustafa Karabu-
lut
 -The Representation of War Tra-
uma on Palestinian Families in Susan Abul-
hawa's Mornings in Jenin -Samet Güven
 -Savaş Kaynaklı Çevresel Tahribat: 
Farklı Silah Sistemlerinin Ekolojik Etkileri -
Fatma Ergün, Demirel Ergün
 -Sosyal Medyada Dijital Dezenfor-
masyon: İletişim Başkanlığı Filistin Özel Bül-
teni Üzerine Bir Analiz -İbrahim Yıldız

 -Filistinli ve Müslüman-Arap Şairle-
rin Vicdanında Filistin Meselesi -Mücahit 
Tanrıbuyurdu, Mohammad Bonja
 -Filistin ve Gazze Bağlamında Os-
manlı ve Kapitalist İktisat Paradigmalarının 
Orta Doğu’ya Yansımaları -Oktay Aktürk
 -Filistin’de Kadın Olmak: Savaşın 
İçinde Gebeliği Yaşamak -Halime Aydemir, 
İlkay Ünal
 -Filistin'in Kültürel Mirasının Siste-
matik Yıkımı: 07 Ekim 2023 ve Sonrası -
Aysun Topaloğlu Uzunel
 -Filistin Halk Hikâyeleri Üzerine Bir 
İnceleme -Seher Doğancı
 -Miray Kuş Kudüs Semalarında Adlı 
Hikâyedeki Ötekilik Kavramının İmgebilim-
sel Bir Analizi -Faruk Dündar
 -Filistin Halkının Zor Sınavı: Geç-
mişten Bugüne Gıdaya Erişim Zorlukları -
Ceyhun Uçuk
 -Filistin Konulu Filatelik Tasarımlar 
Üzerine Bir Araştırma: Türkiye Örneği -
Serkan Ayçil
 -Postkolonyal Çeviri ve Algı Yöneti-
mi: Filistin Sorunu Örneği -Gülfidan Aytaş
 -Bilgi Kiplikleri Çerçevesinde Dil Bi-
limsel Söylem Analizi: Türkiye’nin Filistin Po-
litikası Örneği -Tarık Çelik, Ahmet Hüsrev 
Çelik
 -19.Yüzyıl Osmanlı Kudüs’ünde Ya-
bancıların Mülk Edinmesi: Babü’l-Hıtta ve 
Babü’l-Halil Örneği -Elif Fatma Erbil, Zeke-
riyya Kurşu
 -Seçilmişlik Doktrini ve Antropo-
morfik Tanrı Anlayışı: Yahudi Teolojisinin 
Sosyal ve Siyasi Etkileri -Fikrullah Çakmak
 -İsrail Soykırımı Altında Ayakta Kal-
maya Çabalayan Bir Eğitim Sistemi: Filistin 
Eğitim Sistemi -Cemalettin İpek
 -The Impact of Foreign Direct In-
vestments and Economic Growth on Emp-
loyment: The Case of Palestine -İbrahim Ka-
raaslan
 -Genç Seçmenlerin Filistin Mesele-
sine Bakışı ve Seçmen Davranışı Üzerine Uy-
gulamalı Bir Araştırma -Melih Coşgun, Ali 
Davut Alkan
 -İsrail’in Filistinli Liderlere Yönelik 
Suikast Politikasının Filistin Direnişine Etki-
leri -Damla Taşdemir Kaderli
 -Kadın Aktivizminin Dönüştürücü 
Gücü: Ahed Tamimi Örneği -Ahmet Elnur
 -Filistin – İsrail Savaşı: Vergisel ve 
Ekonomik Yaptırımlar -Fatma Turna
 -Çatışma Çözümü Bağlamında Orta 
Doğu Devletleri: Filistin – İsrail Savaşı Ör-
neği -Nur Çetin, Sultan Aslan Özcan
 -Kolektif Hafızanın Karanlık Yüzü: 
İsrail’in Filistin Sorunu Karşısındaki Mağdu-
riyet Siyaseti -İsa Abidoğlu
 -İsrail-Filistin Çatışması ve Adlan-
dırma Sorunu: Felsefi Bir İnceleme -Emine 
Canlı
 -Modern Türk Şiirinde Filistin Du-
yarlığı -Maksut Yiğitbaş, Hüseyin Özdemir.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Kırşehir Valiliği iş birliğiyle düzenlenen kon-
ser, 2 Mart 2025 Pazar günü Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlendi.
 Konserde, Fransa'nın Strasbourg 
şehrinde yaşayan ünlü Japon saksafon sa-
natçısı Sumika Tsujimoto ve piyanist Kotoko 
Matsuda sahne aldı. İkili, Japon geleneksel 
koto müziği eserlerinin yanı sıra, potpuri ve 
dünyaca ünlü sanatçılar Ryuichi Sakamoto 
ile Joe Hisaishi'nin film ve anime müziklerini 
caz düzenlemeleriyle seslendirdi.
 Konsere Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, CHP Kırşehir Milletve-
kili Metin İlhan, sanatseverler ve çok sayıda 
davetli katıldı.
BAŞKAN EKİCİOĞLU: "MÜZİĞİN EV-
RENSEL GÜCÜNÜ KIRŞEHİR'DE YAŞI-
YORUZ"
 Konser öncesinde konuşan Beledi-
ye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir'in 
UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na müzik ala-
nında dahil olan ilk şehir olarak ulusal ve 
uluslararası müzik etkinliklerinin evrilmeye 
devam edilebileceğini vurguladı.
 Başkanlarıyla Ekicioğlu konuşma-
sında şunları söyledi:

 "Kırşehir Belediyesi olarak, UNES-
CO Yaratıcı Şehirler Ağı'na müzik alanında 
katılma ilk şehirlerimiz ile görev ve sorum-
luluk evrensel türlerini Kırşehirli hemşehri-
lerimizle buluşturmanın gururunu. Eskişehir 
ve Ankara'dan sonra Kırşehir'de sanatse-
verlerle buluştu. Bundan sonra da bu tür 
programların gerçekleştirilmesi için mevcut 
destek sunuluyor. Konser, Kırşehirli sanatse-
verler tarafından büyük ilgiyle takip edilir-
ken, Japon sanatçıların performansları uzun 
süre alkışlandı. Etkinlik sonunda Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu ve protokol 
üyeleri, sanatçılara teşekkür ederek anı he-
diyelerini taktım.
 Kırşehir Belediyesi, müzik kenti kim-
liğiyle UNESCO'nun ilgili etkinlikleri düzen-
lemeye devam edeceğini belirterek, mevcut 
dönemde farklı uluslararası müzik program-
larının Kırşehir'de gerçekleştirileceğini du-
yurdu. (SEVGİ ER)

Millet Kursu Projesi'nin 
başarısı ulusal basında!
1'den Devam
Necmettin Erkan tarafından Gazi Meclis'te duyurusu yapılan proje, 
Ülke TV tarafından haftanın haberi olarak sunuldu ve büyük övgü 
aldı.
 Projeyle ilgili açıklamalarda bulunan Milletvekili Necmettin 
Erkan, Millet Kursu Projesi'nin Kırşehir'in eğitimde marka kent ola-
rak yansıtıldığını belirterek, “Bu ulusal arenada temsil edilen birey-
ler için büyük bir gurur. Geçen yıl Gazi Meclisimizde duyurularımızı 
bu projeyle, bugün 6 bin aşkın öğrencimize ücretsiz eğitim imkânı 
sunarak, bildiklerimizin akademik ve sosyal katkılarını sağlıyoruz. 
dedi.
EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ VE KALİTE VURGUSU
 Milletvekili Erkan, Kırşehir'in eğitim faaliyetleriyle başarılı 
projelerle Türkiye'de başarılı sözlerle devam ettiğini vurgulayarak, 
“Bu toplu ulusal basında yer bulması, eğitimde fırsat eşitliği sağla-
ma ve kaliteyi artırma hedefimize ne kadar yaklaştığımızı gösteri-
yor. Projenin performansında Milli Eğitim Müdürlüğümüzün özverili 
çalışmaları, öğretmenlerimizin ve yöneticilerimizin katkıları büyük 
rol oynuyor.” İfadelerini kullandı.
 Projeye emek veren herkese teşekkür eden Erkan, “Kırşe-
hir'in eğitimde örnek teşkilatı olan bir şehir olmasını sağlayan bu 
tür faaliyetlerin artmasını temenni ediyorum.” dedi.
 Millet Kursu Projesi'nin büyük ilgi görmesi ve ülke çapında 
yankı bulması, Kırşehir'in eğitimde öncülük ettiği şehirlerden biri 
olarak bilgilerini pekiştirdiğini bir kez daha gözlerin önünde serdi.
(FİLİZ ÖZ)

Anahtar Parti Kırşehir 
Merkez İlçe Başkanlığı'nda

 kongre heyecanı
1'den Devam
Kaya, partinin ödenmesini ve çok sayıda 
partili katılımını sağladı. Kongrede, daha 
önce Merkez İlçe Başkanlığı görevine ata-
nan Kürşat Güdük, delegelerin tamamının 
oyunu alarak güven tazeledi. Tek liste ha-
linde ödeme seçimde Güdük, partililerden 
tam destek alarak göreve resmi olarak 
gösterildi.
GÜDÜK: "BİRLİK VE BERABERLİK 
İÇİNDE GÜÇLÜ ADIMLAR ATTIK”
 Kongrenin ardından açıklamalar-
da bulunan Kürşat Güdük, süreçte coşku 
ve heyecan içinde alkışladıklarını belirte-
rek, “Anahtar Partisi olarak, Kırşehir Mer-
kez İlçe 1. Olağan Kongremizi büyük bir 
katılım ve heyecanla gerçekleştirdik. De-
mokrasi ve katılımın kalbinin en güzel ör-
neklerinden birini sergilediğimiz bu 
önemli günde, birlik ve beraberlik içinde 
geleceğe yönelik güçlü adımlar attık. Mer-
kez İlçe Seçimimiz memleketimize hayırlı 
olsun” dedi.
 Anahtar Parti Kırşehir Merkez İlçe 
Teşkilatı'nın kongre sonrasında yeni dö-
nemde sahada daha aktif çalışmaların yü-
rütüleceği belirtilirken, partililer kongre-
nin hayırlı olması temennisinde bulundu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Şubat 
Ayı Denetimleri: 

110 Bin TL’yi Aşan Ceza Kesildi!

1'den Devam
Şubat ayında gerçekleştirilen iş yeri de-
netimlerine ilişkin verileri kamuoyuyla 
paylaştı. Kent genelinde farklı sektörlerde 
faaliyet gösteren işletmelerde yapılan de-
netimler sonucunda bazı ihlaller tespit 
edilirken, işletmelere cezai işlem uygu-
landı.
 Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, Şubat ayı boyunca Kırşehir genelin-
de 180 market, 44 cafe/restoran ve 56 
diğer işletme olmak üzere toplam 280 iş 
yeri denetlendi. Bu kapsamda 32.360 
market ürünü, 1.320 cafe/restoran ürünü 
ve 1.680 diğer işletmelere ait ürün kont-
rolden geçirildi. Denetimler sonucunda 
marketlerde 30, cafe/restoranlarda 2 ve 
diğer işletmelerde 3 ihlal tespit edildi.
 İhlallerin belirlenmesi üzerine iş-
letmelere uygulanan cezai işlemler şu şe-
kilde oldu:
Marketler: Toplam 94 bin 980 TL
Cafe/Restoranlar: Toplam 6.332 TL
Diğer işletmeler: Toplam 9.498 TL
 Toplamda 110 bin 810 TL tuta-
rında cezai işlem uygulanırken, denetim-
lerin halk sağlığını korumak, tüketiciyi bi-
linçlendirmek ve hijyen kurallarına 
uyumu artırmak amacıyla yapıldığı vurgu-
landı.
 Yetkililer, kent genelinde gıda gü-
venliği ve tüketici haklarının korunmasına 
yönelik denetimlerin aralıksız devam ede-
ceğini belirterek, işletmelerin ilgili mevzu-
ata uygun hareket etmeleri konusunda 
uyarılarda bulundu. (MURAT BOR)

 Ersoy'dan Kolorektal Kanser
 Farkındalık Ayı açıklaması

1'den Devam
büyük önem taşıdığını belirtti. Doç. Dr. Ersoy, kanser artışını artır-
ma, taramaların arttırılmasını vurgulama ve sağlıklı yaşam yete-
neklerini teşvik etmek amacıyla çeşitli etkinliklerin gerçekleştirildi-
ğini ifade ederek, “Kolorektal kanserler, hem erkeklerde hem de ba-
şarılı en sık görülen üçüncü kanser türüdür. Dünya çapında bir 
yılda 1,9 milyon yeni vaka ve 900 binden fazla ölüm tespit edil-
mektedir. Avrupa, Kuzey Amerika, Rusya, Avustralya ve Yeni Zelan-
da'da görülme oranları daha yüksektir. 40 yaşında en düşük sevi-
yede görülen bu kanser türü, 50 yaşında ve sonrasında daha sık or-
taya çıkabilir” dedi.
ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIYOR
 Kolorektal kanserin erken evredeki patolojik değişim oranı-
na dikkat çeken Ersoy, kanser belirti özelliklerinin ilerleyebildiğini 
belirterek, “Kalın çıkış polipleri ve kanserleri genellikle belirti ver-
mez. Ancak tarama programları ile henüz kansere dönüşmemiş 
adenomatöz polipleri ve erken dönem kanserlerini tespit etmek 
mümkündür. Kayıtlı ulusal standartlar çerçevesinde, 50-70 yaş ara-
sındaki bireylere Toplum Sağlığı Merkezleri (TSM), Kanser Erken 
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM), Sağlıklı Hayat Mer-
kezleri (SHM) ve Aile Sağlığı Merkezleri (ASM) iki yıl boyunca bir üc-
retsiz Gaitada Gizli Kan Testi (GGKT) yapılmaktadır. Ayrıca 10 yıllık 
bir kolonoskopi yapılmasının esasları” şeklinde konuştu.
KOLOREKTAL KANSERİN RİSK FAKTÖRLERİ
 Kolorektal kanser oluşumunda birçok risk faktörünün etkili 
olduğunu belirten Ersoy, aşırı kilo, hareketsiz yaşam, işlenmiş et tü-
ketimi, tütün ve alkol kullanımı gibi kişilerin yaralanma riskinin art-
tığını söyledi. “Özellikle ailede kolorektal kanser öyküsü olanlar, 
çıkış polipleri bulunan bireyler, inflamatuvar çıkış hastalığı olanlar 
ve 50 yaş üstü kişiler daha yüksek riskli grupta yer almaktadır. Bu 
nedenle, düzenli taramalar yaptırmak hayati önem taşıyor” dedi.
KOLOREKTAL KANSERİN ÖLDÜRÜCÜLERİ
 Kanserin, tümörün bulunduğu bölgeye bağlı olarak farklı 
canlılık gösterebildiği kaydeden Ersoy, “Bağırsak büyümende deği-
şiklik, gözlenmezlik, ishal, çürüklerde kan, ani kilo kaybı, halsizlik, 
kansızlık, karın ağrısı ve çıkışta tam boşalmama hissi gibi durumlar, 
kolorektal kanser belirtileri arasında yer alır. Ancak bu olasılık sinsi 
iletilebilir, bu nedenle düzenli taramalar ihmal edilmemelidir” dedi.
TEDAVİ YÖNTEMLERİ VE KORUNMA STRATEJİLERİ
 Kolorektal kanser tedavisinin en etkili yöntemin cerrahi ol-
duğunu belirten Ersoy, kişiye göre evresine göre iyileştirme, radyo-
terapi, hedefe yönelik tedaviler ve immünoterapi seçeneklerinin de 
uygulanabildiğini söyledi.
 Kanserden korunma yollarına değinen Ersoy, "Dengeli ve 
sağlıklı beslenme, kırmızı ve işlenmiş et tüketiminin azaltılması, 
taze sebze ve meyve ağırlıklı beslenme, düzenli egzersiz yapmak, 
beslenme ve alkol kullanımından yoksun kalmak, sağlık düzenli 
kontrollerini ihmal etmemek, kolorektal kanserden korunmada en 
önemli faktörlerdir" dedi.
 Son olarak, tüm kişisel tarama programlarına katılmaya 
davet eden Ersoy, “Kolorektal kanserden korunmak sizin elinizde..! 
Sağlıklı beslenmenin, egzersiz yapın ve tarama testlerinizi ihmal et-
meyin” dedi. (HATİCE SÜRMELİ)
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1'den Devam
kurulalı hep aynı tezgâh.
 Düzen aynı düzen, sadece düzü-
lenler değişmiyor.
 Zengin her halükârda daha zengin.
 Çalışan hep ekmeğe muhtaç ve 
aç.
 Düzen düzülenleri kendine muhtaç 
ediyor çark dönüyor.
 Emeklinin durumunu artık söyle-
meye dilim bile varmıyor.
 Zira bu işin başındakilerin kurnaz-
lıklarına kimsenin aklı sırrı ermiyor.
 Dün öyleydi, bugün böyle, yârinde 
öyle olacak.
 İşinize geliyorsa...
 Buradan ders çıkaramayanlar...
 Artık size söyleyecek sözüm yok.
 Ne diyeyim bilmiyorum ki.
 Yıllardır hep aynı masalı dinliyorsu-
nuz.
 Aynı masalı ters çevirip anlatıyor-
lar, yine dinliyorsunuz.
 Eğrisi doğrusu ne, onu da bilmi-
yorsunuz.
 Bilmemek ayıp değil ama öğren-
mek de istemiyorsunuz.
 Ama milyonların kaderini tayin 
edecek her şeyin içinde siz varsınız.
 Hem kendinizi hem diğer insanları 
hem de geleceğinizi ilgilendiren bu tablo 
içinde yalanlara kanmaya devam ettiğiniz 
müddetçe, destek verdiğiniz müddetçe, işi-
nize geldiği için sustuğunuz müddetçe siz-
ler de vebal altındasınız.
 Düzen hep aynı, gelen giden de-
ğişmiyor.
 Gelen gideni aratmıyor.
 Benim gördüğüm ise 'düzenin' de-
ğişmediğidir.
 Düzen aynı arkadaşlar.
 Düzülenlerde hep aynı.
 Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne 
bakın arkadaşlar!
 TBMM'ye gönderdiğimiz vekillere 
bakın!
 Sözde farklı düşünüyoruz diyenlere 
bir bakın.
 Hepsinin tuzu kuru.
 Hepsinin dünyalığı garanti edilmiş.

 Hep düzen.
 Hepsi düzenin adamı.
 Dünden bugüne yapılan seçimler 
malum düzen kesimde, 'kim öne geçsin' 
tercihini millete onaylatma süreçleridir.
 Bu yarışlarda kazananlar, halkın 
duygularına, milli ve manevi değerlerine 
en iyi hitap edenler olmuştur.
 Bu düzende kaybeden yoktur.
 Bu yarışa girenler düzendeki yerle-
rini korurken kaybeden hep halk olmuştur.
 Meşhur hikâyedir: Siyasetçinin biri 
kasaba meydanında nutuk atıyor.
 Her sözünü "bu düzen değişecek-
tir!" diye bitiriyormuş.
 Öndeki bir ihtiyar da o siyasetçinin 
her "bu düzen değişecektir" sözüne kafası-
nı sallıyor, elini yumruk yapıp, başparmağı-
nı, işaret ve orta parmağının arasına soku-
yormuş.
 Tabii bu durum o siyasetçinin dik-
katini çekiyor.
 Kürsüden inince, doğruca yaşlı ada-
mın yanına gidiyor ve "Sen bu düzenin de-
ğişeceğine inanmıyor musun?" diye soru-
yor.
 Yaşlı adam: "İnanırım, inanırım, 
hiç inanmaz olur muyum!" diyor.
 "O halde ne demeye başını sallı-
yorsun?"
 Yaşlı adam iç çekerek: "Değişir 
oğlum, değişir, bu düzen de değişir; lakin 
düzülenler hiç değişmez!" cevabını veriyor.
 İşte bu masalı dinlemeye devam 
ettiğimiz müddetçe hem kendimizi hem de 
geleceğimizi karartıyoruz.
 Her ne kadar “değişim” diye sözler 
uçuşsa da gerçeğe dair farkındalık oluşma-
dıkça, düzenin ayna lığında kaybolup giden 
bizler, hâlâ düzülenlerin yerinde kalmaya 
mahkûmuz.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rinde gençlerle bir 
araya gelerek, iftar 
programını Neşet 
Ertaş Erkek Öğrenci 
Yurdunda kalan öğ-
rencilerle birlikte ger-
çekleştirdi. 
 Ramazan’ın 
birlik, beraberlik ve 
paylaşma ruhunu 
gençlerle yaşamak is-
teyen Vali Demiryü-
rek, öğrencilerle 
içten bir sohbet ger-
çekleştirerek onların 
talep ve beklentileri-
ni dinledi.
Öğrencilerle İç 
İçe Bir İftar Prog-
ramı
 Vali Demir-

yürek, iftar öncesin-
de yemek dağıtarak 
programa başladı ve 
ardından öğrenciler-
le birlikte orucunu 
açtı. Vali Demiryürek 
iftar sonrasında ise 
çay eşliğinde genç-
lerle bir araya gele-
rek eğitim, barınma 
ve sosyal yaşam ko-
nularındaki düşünce-
lerini dinledi. 
 Gençlerin so-
rularına ve beklenti-
lerine çözüm odaklı 
yaklaştığını belirten 
Vali Demiryürek, öğ-
rencilere destek ver-
meye devam ede-
ceklerini vurguladı.
 Vali Demir-
yürek, Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rini gençlerle paylaş-

maktan duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Ramazan 
Ayı'nın manevi ikli-
minde öğrencileri-
mizle iftarda bir 
araya gelmek bizler 
için büyük bir mutlu-
luk. 
 Gençlerimiz-
le birlikte yemekleri-
ni paylaştık, orucu-
muzu açtık ve ardın-
dan eğitim ile barın-
ma konularındaki gö-
rüşlerini dinledik. On-
ların sesine kulak 
vermek, beklentileri-
ni öğrenmek bizim 
için çok değerli. Bu 
vesileyle tüm öğren-
cilerimize başarı 
dolu bir eğitim haya-
tı diliyorum.” dedi.
Öğrencilere Eği-

tim ve Barınma 
Konularında Des-
tek
 Öğrencilerle 
yapılan samimi soh-
bet sırasında barın-
ma şartlarının iyileş-
tirilmesi, eğitim ola-
naklarının artırılması 
ve gençlerin beklen-
tilerine yönelik pro-
jeler üzerine konu-
şuldu. 
 Vali Demir-
yürek, öğrencilere 
sunulan imkanların 
sürekli olarak iyileş-
tirilmesi için çalışma-
ların devam ettiğini 
belirterek, “Gençleri-
miz bizim geleceği-
mizdir. Onların eği-
tim hayatlarını en iyi 
şekilde sürdürebil-
meleri için gereken 

desteği vermeye ka-
rarlıyız” ifadelerini 
kullandı.
Öğrencilerden 
Memnuniyet ve 
Teşekkür
 Vali Demir-
yürek’in içten yakla-
şımı ve samimi soh-
beti, öğrenciler tara-
fından büyük mem-
nuniyetle karşılandı. 
 Öğrenciler, 
kendileriyle doğru-
dan ilgilenen ve so-
runlarını dinleyen 
Vali Demiryürek’e te-
şekkür ederek, bu 
tür programların sık 
sık düzenlenmesini 
istediklerini belirtti. 
Program, toplu hatı-
ra fotoğrafı çekimi 
ile sona erdi.
(SEVGİ ER)

Vali Demiryürek, erkek yurdu 
öğrencileriyle iftarda buluştu

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, UNES-
CO Yaşayan İnsan 
Hazinesi unvanına 
sahip “Davul’un Ef-
sanesi” Adem 
Göçer’i evinde ziya-
ret etti. 
 Kırşehir 
Abdal geleneğinin 

önemli temsilcilerin-
den biri olan ve yüz-
lerce çırak yetiştire-
rek bu kültürün ge-
lecek nesillere akta-
rılmasında büyük rol 
oynayan Adem 
Göçer, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi.
“Kültürümüze ve 

Değerlerimize 
Sahip Çıkıyoruz”
 Ziyaretin ar-
dından bir açıklama-
da bulunan Milletve-
kili Necmettin Erkan, 
“Kırşehirli hemşehri-
miz Adem Göçer’i 
evinde ziyaret ettik. 
Mert Göçer'in sazı ve 
sözüyle bizlere ya-

şattığı unutulmaz 
anlar için kendisine 
gönülden teşekkür 
ediyorum. 
 Gönül coğ-
rafyamızın en 
güzel köşelerinde 
yankılanan bu ez-
giler, bizleri kül-
türümüze, değer-
lerimize ve birliği-
mize bir kez daha 
yakınlaştırdı.” ifa-
delerini kullandı.
 Adem Göçer, 
geleneksel Abdal mü-
ziğinin en önemli 
isimlerinden biri ola-
rak davul geleneğini 
yaşatmaya ve genç 
nesillere aktarmaya 
devam ediyor. 
 Milletvekili 
Erkan, ziyarette Kır-
şehir’in kültürel mi-
rasına vurgu yapa-

rak, sanatın ve gele-
neksel değerlerin ko-
runmasının önemine 
dikkat çekti.
Abdal Geleneğine 
Sahip Çıkılıyor
 Bu anlamlı 
buluşma, Kırşehir’in 
Abdal müziği gele-
neğine ve UNESCO 
tarafından tescille-
nen kültürel değerle-
rine olan ilgiyi bir 
kez daha gözler 
önüne serdi. 
 Kırşehir’in 
sanat ve müzik ala-
nındaki değerlerini 
yaşatma adına yapı-
lan bu tür ziyaretle-
rin, kültürel mirasın 
gelecek kuşaklara ak-
tarılması açısından 
büyük önem taşıdığı 
ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan ile “Yaşayan 
İnsan Hazinesi” bir arada

 Kırşehir’in Çiçekdağı İlçesi Kayma-
kamı Murat Görmüş, 1-7 Mart Deprem Haf-
tası dolayısıyla bir farkındalık mesajı yayım-
layarak, deprem gerçeğine karşı hazırlıklı ol-
manın önemine vurgu yaptı. Kaymakam 
Görmüş, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Hazır Ol, Hazırlıklı Ol, Önlem 
Al! 1-7 Mart Deprem Haftası..." ifadelerini 
kullanarak toplumu bilinçlenmeye davet 
etti.
Deprem Anında Doğru Hareket Hayat 
Kurtarır
 Deprem Haftası kapsamında İlçe 
Kaymakamlığı tarafından yapılan bilgilendir-

melerde, afet anında doğru hareket etme-
nin hayati öneme sahip olduğu belirtildi. 
"Çök-Kapan-Tutun" yöntemi ile can güvenli-
ğinin sağlanabileceğine dikkat çekilirken, 
her bireyin afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı 
olması gerektiği vurgulandı. Ayrıca, deprem 
çantasında bulunması gereken temel mal-
zemeler konusunda da vatandaşlara bilgi-
lendirme yapıldı.
Doğru Önlemlerle Can ve Mal Güvenli-
ği Sağlanabilir
 Çiçekdağı Kaymakamlığı tarafından 
yapılan açıklamada, deprem gerçeğinden 
kaçmanın mümkün olmadığı ancak doğru 
önlemlerle can ve mal güvenliğinin sağlana-
bileceği ifade edildi. Vatandaşlara, olası bir 
afet anında bilinçli hareket edebilmeleri için 
eğitimlere katılmaları ve gerekli tedbirleri al-
maları konusunda çağrıda bulunuldu.
Farkındalık Çalışmaları Devam Edecek
 Kaymakam Murat Görmüş, toplum-
da afet bilincinin artırılması için bu tür far-
kındalık çalışmalarının devam edeceğini be-
lirtti. Çiçekdağı’nda Deprem Haftası kapsa-
mında düzenlenecek etkinliklere ilişkin du-
yuruların önümüzdeki günlerde paylaşılaca-
ğı bildirildi. (MURAT BOR)

Kaymakam Görmüş, 
Deprem Haftası'na 

dikkat çekti

 Türk Dünya-
sı Parlamenterler 
Vakfı (TDPV), Rama-
zan ayının bereketini 
ve manevi atmosfe-
rini paylaşmak ama-
cıyla Kırşehirli vatan-
daşları hayırseverlik 
kampanyasına davet 
ediyor. 
 Vakıf, Afri-
ka’nın Tanzanya ül-
kesi ndeki Müslü-
manlara Kuran-ı 
Kerim hediye edil-

mesi için anlamlı bir 
yardım kampanyası 
başlattı.
 Kampanya 
kapsamında, Kırşe-
hirli vatandaşların ba-
ğışları ile Ramazan 
ayı boyunca Tanzan-
ya’daki Müslümanla-
ra Kuran-ı Kerim 
ulaştırılacak. 
 "Hediyem 
Kuran Olsun" sloga-
nıyla duyurulan kam-
panyada, bir Kuran-ı 

Kerim bağış bedeli 
150 TL olarak belir-
lenirken, hayırsever-
lerin bu anlamlı pro-
jeye destek vermesi 
bekleniyor.
 TDPV yetki-
lileri tarafından yapı-
lan açıklamada, bu 
kampanyanın Rama-
zan ayının manevi ru-
huna uygun olarak 
dayanışma ve yar-
dımlaşma şuuru ile 
gerçekleştirildiği vur-

gulandı.
 Kampanyaya 
katılmak isteyen ha-
yırseverler, ilan edi-

len banka hesap bil-
gileri üzerinden ba-
ğışlarını yapabilecek. 
(FİLİZ ÖZ)

TDPV’den Ramazan 
Ayı’nda hayra davet



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

4www.kirsehirhaber40.com 04 MART 2025 SALI

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

1'den Devam
biçimde vermesi en az çocuğun beslenme-
si kadar önemlidir.
 Bilimsel araştırmalarda kısa süreli 
de olsa anne-çocuk ayrılıklarının sonuçları 
ve etkileri incelenmiş, annesi vefat veya 
terk etse bile çocuğa bakım veren kişinin 
sık değişmediği ve çocuk ile iyi ilişkiler ge-
liştirilmiş olması durumunda, çocukların bu 
ayrılıktan travmatize olmadığı ve en az dü-
zeyde etkilendikleri hatta yeni deneyimler 
kazandıkları için gelişimlerine olumlu katkı-
da bulunduğunu göstermektedir. 
 Bağlanma, çocuk ile temel bakım 
veren arasında gelişen güçlü bir duygusal 
bağdır. 
 Güvenli bağlanma çocuğun duy-
gusal gelişimini olumlu yönde etkilemekte 
ve psikolojik sağlık açısından koruyucu bir 
etken oluşturmaktadır.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğınca anne ve/veya babasını kaybeden 
ihmal ve istismar mağduru olup kurum ba-
kımına alınan korunmaya muhtaç çocukla-
ra yuvalarda, yetiştirme yurtlarında koğuş 
tipi ve toplu bakım uygulamasına son ve-
rerek çocukların en iyi şekilde bakım, eği-
tim ve rehabilitasyon hizmeti alması için 
ev tipi Sosyal Hizmet Modellerini uygula-
maya koymuştur.
 Koruyucu aile, kurum bakımına alı-
nan çocuklarımıza, ebeveyn yoksunluğunu 

hissetmemeleri adına “yeni bir aile” sunan 
bir bakım modelidir. 
 Gelişim dönemlerinde çocuğa 
“sağlıklı ebeveyn” modeli ile sevgi ve 
güven verebilecek bir ailedir koruyucu aile.
 Koruyucu aile yanında kendini de-
ğerli, ebeveynlerince önemsendiğini hisse-
den çocuk mutlu olur, davranışlarından 
doyum alır, kendini gerçekleştirme olanağı 
bulur. 
 Sağlıklı manevi yaşamın temelleri-
ni oluşturan koruyucu aile, bakımını üst-
lendiği çocuklarının kendisi ile barışık, 
insan ilişkileri olumlu ve kuvvetli, saygılı bi-
reyler olarak geleceğe hazırlar.
 İlimizde 39 Aile yanında 43 çocu-
ğumuz bulunmaktadır. Bu sayıyı daha da 
artırmak;
 Çocuklarımıza şefkatli bir yuva su-
nacak gönlünü sofrasını çocuklarımıza aça-
cak Kırşehirli hemşehrilerimizi Koruyucu 
aile olmak üzere Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğümüze bekliyoruz.

 Türk müziği-
nin unutulmaz isim-
lerinden Edip Akbay-
ram, 2 Mart 2025 ta-
rihinde, 74 yaşında 
hayata veda etti. 
Usta sanatçının ve-
fatı, Türkiye genelin-
de büyük bir üzün-
tüye sebep oldu.
 Edip Ak-

bayram, bir süre-
dir zatürre nede-
niyle tedavi gör-
mekteydi. Evinde 
geçirdiği iç kana-
manın ardından 
Haydarpaşa Nu-
mune Eğitim ve 
Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırılan 
sanatçı, yoğun 

bakım ünitesinde 
çoklu organ yet-
mezliği nedeniyle 
yaşamını yitirdi.
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, sa-
natçının vefatına iliş-
kin üzüntüsünü dile 
getirerek, sosyal 
medya hesabından 

yaptığı paylaşımda, 
"Usta sanatçı Edip 
Akbayram’ın vefat 
haberini derin bir 
üzüntüyle öğrendim. 
Edip Akbayram’a rah-
met, ailesi ve seven-
lerine başsağlığı dili-
yorum." ifadelerini 
kullandı.
Müziğin Unutul-
maz İsmi: Edip Ak-
bayram
 29 Aralık 
1950’de Gazian-
tep’te dünyaya 
gelen Edip Akbay-
ram, çocukluk yılla-
rında başladığı 
müzik tutkusunu pro-
fesyonel kariyerine 
taşıyarak büyük ba-
şarılara imza attı. 
 1971 yılın-
da Altın Mikrofon 
Yarışması’nda 
Âşık Veysel’in bir 
şiirinden esinle-
nerek bestelediği 
"Kükredi Çimen-
ler" ile birinci 
olan sanatçı, 
1974’te kurduğu 
Dostlar Orkestrası 
ile Anadolu pop 
müziğinin öncü 

isimlerinden biri 
haline geldi.
 "Aldırma 
Gönül", "Eşkiya Dün-
yaya Hükümdar 
Olmaz", "Hasretinle 
Yandı Gönlüm" gibi 
eserleriyle geniş kit-
lelere ulaşan Akbay-
ram, müziği ve yoru-
muyla hafızalarda si-
linmez bir yer edin-
di.
 Sanatçının 
cenaze töreni 4 Mart 
Salı günü saat 
11.00’de Cemal 
Reşit Rey Konser Sa-
lonu’nda düzenle-
necek. Öğle namazı-
nı müteakip Teşviki-
ye Camii’nde kılına-
cak cenaze namazı-
nın ardından, Edip 
Akbayram Karacaah-
met Mezarlığı’nda 
son yolculuğuna 
uğurlanacak.
 Türk müziği-
ne unutulmaz eser-
ler kazandıran Edip 
Akbayram, sesi ve 
sanat anlayışıyla her 
zaman hatırlanacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müziğin usta ismi Edip 
Akbayram aramızdan ayrıldı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, kent ge-
nelinde faaliyet gös-
teren kesimhaneler-
de hijyen ve mevzu-
ata uygunluk dene-
timlerini sürdürüyor. 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü Bü-
lent Zafer Taş, Hay-
van Sağlığı, Yetiştiri-
ciliği ve Su Ürünleri 
Şube Müdürü ile bir-
likte Kırşehir’deki ke-
simhaneleri ziyaret 
ederek yerinde ince-
lemelerde bulundu.
Hijyen ve Mevzu-
ata Uygunluk De-
netimi
 “Üreten Kır-
şehir İçin Sahadayız” 
anlayışıyla gerçek-
leştirilen ziyaretler-

de, kesimhanelerde-
ki çalışma süreçleri 
detaylı bir şekilde in-
celendi. 
 Denetimler 
kapsamında, hijyen 
standartları, hayvan 
refahı ve ilgili yasal 
düzenlemelere uyum 
konuları ele alındı. İl 
Müdürü Taş, yetkili-
lerden bilgi alarak, iş-
letmelerin mevzuata 
uygun şekilde faali-
yet göstermesinin 
önemine vurgu 
yaptı.
 Denetimler-
de, kesim süreçlerin-
de uyulması gereken 
hijyen tedbirleri, hay-
van refahına yönelik 
uygulamalar ve gıda 
güvenliği konuları de-
taylı bir şekilde de-

ğerlendirildi.
Denetimler 
Devam Edecek
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, halk sağlığını ko-
ruma ve güvenli 
gıda teminini sağla-
ma amacıyla dene-
timlerin periyodik 
olarak devam edece-
ğini belirtti. 
 İl Müdürü 
Bülent Zafer Taş, 
“Üreten Kırşehir için 
sahadayız, tarım ve 
hayvancılık alanında-
ki tüm faaliyetleri ya-
kından takip ederek 
üreticilerimize des-
tek olmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-

ğü, gıda güvenliği ve 
sürdürülebilir hay-
vancılık alanındaki 
çalışmalarını sürdü-
rerek, üreticilere reh-
berlik etmeye ve tü-

keticilere sağlıklı 
gıda temin edilmesi-
ni sağlamaya yönelik 
faaliyetlerine kararlı-
lıkla devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Müdür Zafer Taş’dan, 
kesimhanelere sıkı denetim

 Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde yolcu 
otobüsünün beton bariyere çarpması sonu-
cu 16 kişi yaralandı.
 Adana-Ankara seferini yapan E.U. 
idaresindeki 01 AS 413 plakalı şehirler arası 
yolcu otobüsü, Gölbaşı ilçesi yakınlarında 
kontrolden çıkarak yol kenarındaki beton ba-
riyerlere çarptı.
 İhbar üzerine olay yerine çok sayı-
da sağlık ve polis ekibi sevk edildi.
 Otobüste 32 kişinin olduğu öğreni-
lirken, kazada 5'i ağır 16 kişi yaralandı.
Öte yandan kaza anı güvenlik kamerasınca 
kaydedildi.(ANADOLU AJANSI)

Ankara'da yolcu 
otobüsü beton
 bariyere çarptı

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
ani işitme kaybı ko-
nusunda önemli bir 
açıklamada buluna-
rak, bu durumun acil 
tıbbi müdahale ge-
rektiren bir sağlık so-
runu olduğuna dik-
kat çekti. 
 Yetkililer, ani 
işitme kaybı yaşayan 
bireylerin vakit kay-
betmeden sağlık ku-
ruluşlarına başvur-
maları gerektiğini 
vurguladı.
Ani İşitme Kaybı 
Nedir?
 Yapılan açık-
lamada, “Ani işitme 
kaybı, son 72 saat 
içinde gelişen, ge-
nellikle tek taraflı çın-
lama, uğultu ve 
denge bozukluğu 
gibi belirtilerle ken-
dini gösteren, iç 
kulak kaynaklı bir 
işitme kaybıdır. Bu 
durum, acil tıbbi mü-

dahale gerektiren bir 
sağlık sorunudur ve 
erken teşhis hayati 
önem taşımaktadır. 
 Ani işitme 
kaybı yaşıyorsanız 
vakit kaybetmeden 
en yakın sağlık kuru-
luşuna başvurun.” 
ifadelerine yer veril-
di.
Ani İşitme Kaybı-
nın Nedenleri
 Uzmanlar, 
ani işitme kaybına 
neden olabilecek bir-
çok faktör bulundu-
ğunu belirterek, en 
yaygın sebepleri şu 
şekilde sıraladı:
Viral Enfeksiyon-
lar: Grip, nezle ve 
COVID-19 gibi virüs-
lerin iç kulağı etkile-
mesi ani işitme kay-
bına yol açabilir.
Dolaşım Bozuk-
lukları: İç kulağa 
kan akışının azalma-
sı veya tıkanması 
işitme fonksiyonları-

nı olumsuz etkileye-
bilir.
Travmalar: Kafa 
travmaları, iç kulağa 
zarar vererek işitme 
kaybına neden olabi-
lir.
Otoimmün Hasta-
lıklar: Bağışıklık sis-
teminin iç kulağa sal-
dırması işitme sinir-
lerini etkileyebilir.
Tümörler: İşitme si-
niri üzerindeki tü-
mörler ani işitme 
kaybına yol açabilir.
Ototoksik İlaçlar: 
Bazı antibiyotikler, 
kemoterapi ilaçları 
ve yüksek dozda as-
pirin iç kulak hücre-
lerine zarar verebilir.
Stres ve Psikolo-
jik Faktörler: 
Yoğun stres ve psi-
kolojik travmalar 
işitme kaybını tetik-
leyebilir.
Metabolik Hasta-
lıklar: Diyabet, hi-
pertansiyon ve ko-

lesterol gibi hastalık-
lar iç kulağı olumsuz 
etkileyebilir.
Erken Müdahale 
Önemli
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
ani işitme kaybının 
erken fark edilmesi-
nin ve tedaviye baş-
lanmasının işitme du-
yusunun korunması 
açısından kritik oldu-
ğunu belirtti. 
 Uzmanlar, 
bu tür belirtileri ya-
şayan bireylerin 
zaman kaybetmeden 
bir kulak burun 
boğaz uzmanına baş-
vurmaları gerektiğini 
ifade etti.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
halkın sağlık konu-
sunda bilinçlenmesi-
ni sağlamak amacıy-
la bilgilendirme ça-
lışmalarına devam 
edeceğini duyurdu.
(FİLİZ ÖZ)

 İl Sağlık 
Müdürlüğü’nden

Kırşehirli 
vatandaşlara  

ani işitme 
kaybı uyarısı
Unutma erken müdahale, 
hayat kurtarır!
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 Trabzon'da 
yaşayan Küçükos-
manoğlu, henüz 3 
yaşındayken geçirdi-
ği ateşli hastalığın 
etkisiyle duyma 
problemi yaşamaya 
başladı.
 Ailesi tara-
fından çeşitli hasta-
nelere götürülen Kü-
çükosmanoğlu'na, o 
dönem doktorların 
tavsiyesiyle işitme ci-
hazı takıldı.
 Hayatını bir 
süre bu şekilde 
devam ettiren Küçü-
kosmanoğlu, daha 
sonra duyma yeti-
siyle birlikte konuş-
ma yetisini de kıs-
men kaybetti. 
 Küçükosma-
noğlu, bu nedenle 
üniversite eğitimini 
de bırakmak zorun-
da kaldı.
 Yaşadığı 
problem nedeniyle 
İstanbul Aydın Üni-
versitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi'ne 
başvuran Küçükos-
manoğlu'na, burada 

yapılan tetkiklerin ar-
dından koklear imp-
lant (biyonik kulak) 
operasyonu yapıldı.
 Başarılı 
geçen operasyonun 
ardından tekrar duy-
maya başlayan Kü-
çükosmanoğlu'nun, 
konuşma yetisi de 
yavaş yavaş düzel-
meye başladı.
"Artık cihaz ye-
tersiz hale gel-
mişti”
 İstanbul 
Aydın Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hasta-
nesi Kulak Burun 
Boğaz Doktoru Prof. 
Dr. Erkan Vuralkan,  
Küçükosmanoğ-
lu'nda 3 yaşından iti-
baren ortaya çıkan 
işitme kaybının za-
manla daha da kö-
tüleştiğini söyledi.
 Hastanın o 
dönemde işitme ci-
hazı kullandığı için 
kısmen konuşmayı 
öğrenebildiğini be-
lirten Vuralkan, 
ancak bazı sesleri 
ve harfleri duymak-

ta zorlandığını an-
lattı.
 Vuralkan, 
zaman içerisinde 
hastanın kullandığı 
işitme cihazının ta-
mamen yetersiz 
hale geldiğini kay-
dederek, "Üniversi-
teyi tamamlama is-
teği varken onu ta-
mamlayamamış. 
 Farklı bir iş 
konumuna gitmek is-
terken artık onu ya-
pamayacağını düşü-
nerek kendini biraz 
geriye çekmiş. 
 Bu aşama-
da artık cihaz yeterli 
olmadığında bizimle 
görüşmeye geldiğin-
de ne yapabiliriz, 
farklı bir yöntem ola-
bilir mi ya da işitme 
cihazı artık yeterli 
gelmiyor, biyonik 
kulak gibi farklı te-
davi yöntemlerinin 
uygun olup olmadı-
ğını konuştuk." ifa-
delerini kullandı.
 Küçükosma-
noğlu'nu ilk muaye-
ne ettiğinde tama-

men duyma yetisini 
kaybettiğini gördük-
lerini aktaran Vural-
kan, "Artık cihaz ye-
tersiz hale gelmişti. 
 Ama şansı-
mız çocukluğundan 
itibaren cihaz kul-
landığı için, beynin 
o işitsel bölgesi sü-
rekli uyarı aldığı için 
gelişmeye devam 
etmiş. 
 Biz de 
bunun üzerine artık 
ameliyat olması ge-
rektiğini kendisine 
ve ailesine anlattık." 
diye konuştu.
"Bebek gibi bazı 
sesleri tekrar ta-
nıyacak”
 Biyonik 
kulak için gerekli tet-
kikleri yaptıklarını 
belirten Vuralkan, 
ameliyatta, bu ciha-
zın iç parçasını, iç 
kulağa bir elektrot 
demeti şeklinde yer-
leştirdiklerini, yakla-
şık 3 hafta sonra da 
dış parçayı takacak 
şekilde işlemleri ta-
mamladıklarını söy-

ledi.
 Vuralkan, 
şöyle devam etti:
 "Ama bun-
dan sonra daha me-
şakkatli bir süreç 
başlıyor. 
 Çünkü ilk 
defa bu seslerle ta-
nışıyor. 
 Bizim aslın-
da 'akustik ses' de-
diğimiz, normalde 
konuştuğumuzda 
duyduğumuz sesler 
bu defa yerini biraz-
cık daha elektriksel 
seslere bırakmaya 
başlıyor bu cihaz sa-
yesinde. 
 Bu işini hak-
kıyla yapabildiğimiz-
de, işitmeler ise 
tama yakın yerine 
gelmiş oluyor. 
 Bunun sa-
yesinde tekrar hasta 
öğrenmeye başlıyor, 
sesleri duymaya baş-
lıyor. 
 Sesleri duy-
duktan sonra yeni 
yeni bilgileri, yeni 
yeni sesleri tanıdık-
ça hem konuşmada 
daha rahat ediyor 
hem de sosyal an-
lamda daha rahat 
şekilde hayata yeni-
den dönmeye başlı-
yor. 
 Bunun sa-
yesinde hastamız en 
azından şimdiki ko-
nuştuğumuz haliyle 
konuşmasını belki 
biraz daha düzelte-
rek devam ettirecek 
hale geliyor."
 Hastanın ku-
lağının şu anda sağ-
lıklı hale geldiğini an-
latan Vuralkan, ci-
hazın genel çalışma-

sından memnun ol-
duklarını dile getir-
di.
 Vuralkan, 
hastanın şu anda 
adaptasyon sürecin-
den geçtiğini, bebek 
gibi bazı sesleri tek-
rar tanıyacağını, 
bazı sesleri yeniden 
öğreneceğini anlattı.
"Şu an ince sesle-
ri alıyor, mutlu 
oluyor”
 Esra Küçü-
kosmanoğlu, yaşa-
dığı rahatsızlığın ar-
dından belli bir süre 
işitme cihazı kullan-
dığını, üniversite ve 

iş hayatında eksik 
kaldığını hissettiği 
için de ameliyat 
olmak istediğini an-
lattı.
 Küçükosma-
noğlu, "Şimdi duyu-
yorum, çok iyi du-
yuyorum. 
 Meğer önce 
duyduğum seslerle 
şimdi duyduklarım 
çok farklıymış. 
 Şu an 3 ay 
oldu.  Anlamak için 
öğrenmeye, alışma-
ya çalışıyorum." 
dedi.
 Anne Neba-
hat Küçükosmanoğ-

lu ise kızının sağlık 
sorunlarıyla birlikte 
okuluna devam etti-
ğini kaydetti.
 Üniversite 
için kızının Erzu-
rum'a gittiğini anla-
tan Küçükosmanoğ-
lu, "Okula başladı, 
biz de biraz tedirgin 
olduk, orada ne ya-
pacak diye düşün-
dük. 
 Sonra arka-
daşlarına alıştı. 
 Bayram iz-
ninde yanımıza 
döndü. 'Duramıyor-
san geri dön' dedik, 
önce itiraz etti ama  

8'den Devam
kadar 56 yıl boyunca 
Türkiye'nin olimpi-
yatlarda atletizm 
branşında kazandığı 
tek madalya oldu.
 Aynı başarıyı 
Brüksel'de düzenle-
nen 1950 Avrupa At-
letizm Şampiyona-
sı'nda da gösteren 
Sarıalp, bu organi-
zasyonda Türkiye'nin 
ilk Avrupa madalya-
sına adını yazdırdı.
 Bu madalya, 
Süreyya Ayhan 
Kop'un 2002'de 

1500 metrede elde 
ettiği altın madalya-
ya kadar tam 52 
sene boyunca Türki-
ye'nin Avrupa Atle-
tizm Şampiyona-
sı'nda kazandığı tek 
madalya olarak ka-
yıtlarda yer aldı.
 ABD'de uzay 
programlarına katıldı
ABD'de bulunan 
Coast Guard Aca-
demy'de eğitmenlik 
yapan ve uzay prog-
ramlarına katılan Sa-
rıalp, Türkiye'ye dön-
dükten sonra İTÜ 

Spor Bölümü'nde 
"Spor Tarihi" ve "De-
nizcilik" dersleri 
verdi. Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi, 
İstanbul Yelken Ku-
lübü ve Fenerbahçe 
Kulübünde de deği-
şik görevlerde bulu-
nan Ruhi Sarıalp, 
"Fizik Kondüsyon", 
"Deniz Güvenliği" ve 
"Cankurtarma" adlı 
kitapları yazdı.
 "Özel şeref 
madalyası"na layık 
görüldü 1945 yılında 
üç adım atlamada 

14,77 metrelik dere-
cesiyle ilk Türkiye re-
korunu kıran Sarıalp, 
bunu 1948'de 15,75 
metreye çıkardı.
 Askerde 
Ordu Milli Takımı'nda 
da yer alan Sarıalp, 
21-23 Eylül 1951'de 
Roma'da ve 12-14 
Eylül 1952'de Ko-
penhag'da düzenle-
nen Ordular Arası 
Dünya Atletizm Şam-
piyonaları'nda iki 
altın madalya kazan-
dı. Fahri Korutürk'ün 
Cumhurbaşkanlığı dö-

neminde şeref ma-
dalyası alan Sarıalp, 
Uluslararası Olimpi-
yat Komitesi tarafın-
dan da "özel şeref 
madalyası"na layık 
görüldü. 
 Ruhi Sarıalp, 
3 Mart 2001'de 
İzmir'de vefat etti.
(AA)

sonunda döndü.’ diye 
konuştu.
 Küçükosma-
noğlu, ameliyat olmayı 
kızının kendisinin çok 
istediğini dile getire-
rek, "8 yıldır eczanede 
çalışıyor, devam edi-
yor. Üniversiteyi oku-
madığı için bir eksiklik 
hissediyor. 
 İlk duyduğun-
da güzel hissettim. Kar-
deşleri vardı yanında. 
 Şu an ince ses-
leri alıyor, mutlu olu-
yor.  Onun mutlu ol-
ması bizi de mutlu edi-
yor." ifadelerini kullan-
dı.(AA)

8'den Devam
ligdeki gol sayısını 
16'ya çıkardı.
 Bu sezon 
tüm kulvarlarda 26 
gole ulaşan ve kari-
yer sezonunu geçi-
ren En-Nesyri, ligde 
forma giydiği son 10 
karşılaşmada 13 
gole imza attı.
Mourinho'ya 
büyük destek
 Fenerbahçe-
li taraftarlar, teknik 
direktörleri Jose Mo-
urinho'ya büyük des-
tekte bulundu.
 Tribünler, 
karşılaşma boyunca 
Portekizli teknik 
adama sevgi göste-
rilerinde bulunurken, 
stat hoparlörlerinde 
de 62 yaşındaki ça-
lıştırıcı için bestele-
nen şarkı çalındı.
İlk yarı
 9. dakikada 
Fenerbahçe öne 
geçti. Szymanski'nin 
soldan kullandığı kor-
nerde Mert Mül-
dür'ün altıpasın için-
den yaptığı kafa vu-
ruşunda, meşin yu-
varlak direk dibin-
den filelerle buluştu: 
1-0
 26. dakika-
da sarı-lacivertli 
takım farkı 2'ye çı-
kardı. 
 Samu-
dio'dan topu kaptık-
tan sonra sol çap-
razdan ceza sahası-
na giren Dzeko, son 
çizgiden arka direğe 
ortaladı. 
 Çağlar Sö-
yüncü'nün içeri çe-
virdiği meşin yuvar-
lak, penaltı noktası 
yakınında Tadic'in 
önünde kaldı. 
 Bu oyuncu-
nun yaptığı vuruşta, 
savunmaya da çar-
pan top ağlara gitti: 
2-0
 30. dakika-
da Fenerbahçe 
üçüncü golü buldu. 
 Dzeko'nun 
soldan ortasında Vey-
sel Sarı'nın uzaklaş-
tırmak istediği meşin 
yuvarlak, ceza saha-
sı içi sol çaprazda 
Kostic'in önüne 
düştü. Bu oyuncu-
nun bekletmeden çı-
kardığı şutta top ka-
leci Piric'ten döndü. 
En-Nesyri, meşin yu-

varlağı altıpasın için-
de tamamlayarak fi-
lelere gönderdi: 3-0
Fenerbahçe, ilk ya-
rıyı 3-0 önde bi-
tirdi.
İkinci yarı

 56. dakika-
da Szymanski'nin 
sağdan kullandığı 
kornerde Mert Mül-
dür'ün ön direkte 
yaptığı kafa vuru-
şunda, kaleci Piric 
gole izin vermedi.
 69. dakika-
da kendi yarı saha-
sında aldığı topu 
uzun bir süre taşıya-
rak rakip ceza saha-
sına giren Talisca'nın 
yerden şutunda, 
meşin yuvarlak kale-
ci Piric'ten döndü.
Fenerbahçe, kar-
şılaşmayı ilk yarı-
da bulduğu gol-
lerle 3-0 kazandı.
 Sarı-
lacivertlilerin teknik 
sorumlusu Salvatore 
Foti: Mutlaka kazan-
mamız gereken bir 
maçtı
 Trendyol 
Süper Lig'in 26. haf-
tasında konuk ettiği 
Onvo Antalyaspor'u 
3-0 yenen Fener-
bahçe'nin teknik so-
rumlusu Salvatore 
Foti, mutlak kazan-
maları gereken bir 
maçı kazandıkları 
için mutlu olduklarını 
söyledi.
 Ülker 
Stadı'nda oynanan 
karşılaşmanın ardın-
dan düzenlenen 
basın toplantısında 
konuşan Foti, "Bizler 
açısından iyi bir maç 
oldu. 
 İlk yarıda 
hızlı başladık. 
 Golü bulmak 
için oynadık. 
 Golden 
sonra farkı artırmak 
için devam ettik ve 
ilk yarıyı 3 farklı ka-
pattık. 
 İkinci yarı 
skoru korumaya yö-
neldik çünkü mutla-
ka kazanmamız ge-
reken bir maçtı." ifa-
delerini kullandı.
 Skriniar'ın 
performansını da de-
ğerlendiren Foti, "O 
bizler için her zaman 
çok önemli bir oyun-
cu. 

 Takıma yar-
dım ediyor. 
 Kendisini 
uzun zamandır tanı-
yorum. 
 Gençken 
Sampdoria'da bera-
ber çalışmıştık. 
 Kulüp onu 
transfer ederek 
büyük bir iş başardı. 
 Kendisi çok 
faydalı, antrenman-
larda da çok çalışı-
yor. 
 Onun gibi 
bir futbolcuya sahip 
olduğumuz için mut-
luyuz." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Youssef En-
Nesyri'nin her 
zaman oynamak ve 
gol atmak istediğini 
dile getiren Foti, 
"Onunla ilgili hiçbir 
problem yok. 
 Youssef her 
zaman oynamak ve 
gol atmak isteyen 
bir oyuncu. 
 Hocamız, Av-
rupa maçları önce-
sinde onu erken çı-
karıp dinlendirmek is-
tedi. 
 3-0 olunca 
istem dışı rahatlama 
olmasının normal ol-
duğunu düşünüyo-
rum ama önemli 
olan o durumda bile 
oyunu kontrol ediyor 
olmamızdı. 
 Rakibimize 
pek şut imkanı ver-
medik, kazanmak 
önemliydi ve takım 
bunun için yeterli 
performansı göster-
di.
 Bundan do-
layı mutluyuz." şek-
linde görüş belirtti.
 Takımın ge-
lişiminden çok mem-
nun olduklarını akta-
ran Foti, sözlerini 
şöyle tamamladı:
 "Yeni sis-
temle hem daha iyi 
savunma hem de 
daha iyi hücum ya-
pıyoruz. 
 Kompakt bir 
görüntü sergiliyoruz. 
 Sahada her 
geçen gün daha 
iyiye gidiyoruz. 
 Bu sistemi 
çalışmaya da devam 
ediyoruz. 
 Hem önde 
hem de savunmada. 
Takım defans ve 
atak anlamında 

daha iyiye gidiyor. 
 Oyuncuların 
bu yeni sistemi çok 
iyi benimsediğini dü-
şünüyorum. 
 Hala gelişim 
marjımızın olduğunu 
düşünüyorum. 
 Her zaman 
bir sonraki maç en 
önemli maçtır, önü-
müzdeki maça odak-
lanmamız gereki-
yor."
 Antalyaspor 
Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlu: 
 Bugün adına 
söylenebilecek çok 
fazla bir şey yok
Trendyol Süper 
Lig'in 26. haftasında 
konuk olduğu Fener-
bahçe'ye 3-0 yenilen 
Onvo Antalyaspor'un 
teknik direktörü 
Emre Belözoğlu, çok 
kolay teslim oldukla-
rını söyledi.
 Ülker 
Stadı'nda oynanan 
karşılaşmanın ardın-
dan düzenlenen 
basın toplantısında 
konuşan Belözoğlu, 
5 maç üst üste ye-
nilmediklerini hatır-
lattı.
 Karşılaşma 
adına söylenecek 
çok fazla bir şey ol-
madığını aktaran Be-
lözoğlu, şunları kay-
detti:
 "Geldiğimiz 
günden beri oyuncu-
lar her şeyi yapıyor. 
 Bugün adına 
söylenebilecek çok 
fazla bir şey yok. 
 İlk 25 daki-
ka çok kolay teslim 
olduk, daha sonra 
en azından oyuna 
ortak olmaya çalış-
tık. 
 Bireysel ka-
lite çok yüksek, net 
pozisyon vermeden 
skor 2-0'a geldi. 
 3. golde 
yine çalıştığımız 
halde doğru yerleşe-
memeden geldi. 
 Bugün adına 
üzgün olduğum 2 
konu var; birincisi 
çok kolay teslim 
olduk, ikincisi de sa-
katlık. 
 Oyuncular el-
lerinden geleni yap-
maya çalıştı, onlara 
teşekkür ediyorum. 
Fenerbahçe'yi tebrik 
ediyorum."(AA)

Fenerbahçe, zirveyle 
arasındaki puan farkını 4'e indirdi

Biyonik kulakla 30 yaşında yeniden duymaya başladı

Türkiye'ye atletizmde ilk olimpiyat 
madalyasını kazandıran sporcu: Ruhi Sarıalp

 Beykoz Cum-
huriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen so-
ruşturma kapsamın-
da, Köseler'in de bu-
lunduğu 22 şüpheli-
nin emniyetteki iş-
lemleri tamamlandı.

 Hastanede 
sağlık kontrolünden 
geçirilen şüpheliler, 
Beykoz Adliyesi'ne 
götürüldü.
 Köseler'in so-
ruşturmayı yürüten 
savcı tarafından 

ifade alma işlemi ta-
mamlandı.
 Diğer şüp-
helilerin ifade işlem-
leri sürüyor.
 Soruşturma
Beykoz Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, Bey-
koz Belediye Başkanı 
Alaattin Köseler'in 
de aralarında bulun-
duğu 4 şüpheli hak-
kında "ihaleye fesat 
karıştırma", 17 şüp-
heli hakkında da 
"ihaleye fesat karış-
tırma” ve "suç işle-
mek amacıyla örgüt 

kurma, üyelik ve yar-
dım" suçlarından ya-
kalama, gözaltı, 
arama ve el koyma 
talimatı verilmişti.
 İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü Mali 
Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü 
ekiplerince Köseler 
ile 20 şüpheli 27 
Şubat'ta gözaltına 
alınmıştı.
 Şüpheliler, 
İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü'nün Vatan 
Yerleşkesi'ne götü-
rülmüştü.

 Etrafı polis 
bariyerleriyle çevri-
len Beykoz Belediye 
binasında sabahın 
erken saatlerinde 
arama ve el koyma 
işlemleri yapılmıştı. 
 Ekipler, be-
lediyedeki bazı evra-
kı delil olarak alıp, 
torbalarla emniyete 
götürmüştü.
 Soruşturma 
kapsamında dün 1 ki-
şinin daha gözaltına 
alınmasıyla şüpheli 
sayısı 22'ye yüksel-
mişti. (AA)

Beykoz Belediye Başkanı Alaattin 
Köseler adliyeye sevk edildi
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 A Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal 
Kaya, başta kadına yönelik şiddet olmak 
üzere her türlü şiddetle mücadelede kap-
samlı bir eylem planı hazırladıklarını duyur-
du.
 Başkanı Kaya, yaptığı açıklamada, 
özellikle kadına yönelik şiddet, aile içi şid-
det ve cinsel şiddetle mücadele konusunda 
kararlı olduklarını vurguladı. Hukuki düzen-
lemelerden toplumsal farkındalık çalışmala-
rına kadar geniş bir yelpazede adımlar ata-
caklarını belirten Kaya, “Şiddetin her türlü-
süne karşı güçlü bir mücadele yürütmeye 
kararlıyız. 
 Adalet mekanizmalarının hızlandı-
rılması, mağdurlar için destek sistemlerinin 
güçlendirilmesi ve caydırıcılığı arttıracak 
tedbirlerin alınması öncelikli hedeflerimiz 
arasında yer alıyor.” dedi.
CEZALAR ARTIRILACAK, DESTEK 
MEKANİZMALARI GÜÇLENDİRİLECEK
 Kadına yönelik şiddetle mücadele-
de yasal düzenlemelerle cezaların caydırıcı-
lığını artıracaklarını ifade eden Kaya, mağ-
durlara yönelik destek mekanizmalarının da 
genişletileceğini belirtti. Kaya, “Adli süreç-
lerin hızlandırılması, koruma tedbirlerinin 
güçlendirilmesi ve hukuki destek sistemle-
rinin daha etkin hale getirilmesi için çalışa-

cağız.” diye konuştu.
 Şiddete uğrayan kadınların güvenli 
bir şekilde barınabilecekleri ortamların 
oluşturulmasına yönelik projeler geliştirdik-
lerini de kaydeden Kaya, “Ücretsiz hukuki 
destek sağlayacak merkezler kurulacak. 
Kadın sığınma evlerinin sayısı artırılarak 
yaşam standartları yükseltilecek. Aynı za-
manda şiddet mağdurlarının ekonomik ba-
ğımsızlığını kazanabilmesi için meslek edin-
dirme programları hayata geçirilecek.” ifa-
delerini kullandı.
ŞİDDETE KARŞI SIFIR TOLERANS
 A Parti İl Başkanı Kaya, şiddetin 
hiçbir şekilde kabul edilemeyeceğini vurgu-
layarak, bu konuda sıfır tolerans ilkesiyle 
hareket edeceklerini söyledi. Kadına yöne-
lik şiddetle mücadelenin yalnızca hukuki dü-
zenlemelerle değil, toplumsal farkındalık ça-
lışmalarına da dayandırılması gerektiğini be-
lirten Kaya, “Eğitim programlarıyla toplu-
mun her kesimine ulaşarak, şiddetin önlen-
mesi konusunda bilinçlendirme faaliyetleri 
yürüteceğiz.” dedi.
 Kaya, A Parti’nin iktidarında kadın 
haklarının korunması ve güçlendirilmesi 
adına somut adımlar atılacağını belirterek, 
tüm kesimleri bu mücadeleye destek ver-
meye davet etti. (FİLİZ ÖZ)

A Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya: 

“Şiddetle mücadelede
 kapsamlı eylem 

planı hazırlıyoruz”

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, il gene-
lindeki tarım ve hay-
vancılık faaliyetleri-
nin düzenli ve sağ-
lıklı bir şekilde yürü-
tülmesi amacıyla ça-
lışmalarına aralıksız 
devam ediyor. 
 İlçe müdür-
lükleri, sahada ger-
çekleştirdikleri dene-
tim ve uygulamalar-
la üreticilere destek 
sağlarken, gıda gü-
venliğini ve hayvan 
sağlığını koruma nok-
tasında önemli 
adımlar atıyor.
 Kaman İlçe 

Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü veteriner he-
kimleri, küçükbaş 
hayvanlarda kimlik-
lendirme ve aşılama 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. 
 Hayvan sağ-
lığını koruma ve bu-
laşıcı hastalıkların 
önüne geçme ama-
cıyla yürütülen bu ça-
lışmalar kapsamın-
da, küçükbaş hay-
vanlara küpeleme iş-
lemi yapılarak kayıt 
altına alınıyor ve ge-
rekli aşı uygulamala-
rı gerçekleştiriliyor.  
 Bölgedeki ye-
tiştiricilere bilgilen-

dirmelerde bulunula-
rak, hayvan sağlığı-
nın korunması adına 
alınması gereken ön-
lemler hakkında de-
taylı bilgiler veriliyor.
 Öte yandan, 
Boztepe İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlü-
ğü’ne bağlı gıda 
kontrol görevlileri de 
ilçede faaliyet göste-
ren kasap ve mar-
ketlerde denetimleri-
ni sürdürüyor. 
 Yapılan 
kontrollerde, hijyen 
kurallarına uyulup 
uyulmadığı, ürünle-
rin son kullanma ta-
rihleri, saklama ko-

şulları ve gıda mev-
zuatına uygunluk 
gibi hususlar titizlikle 
inceleniyor.   
 Gıda güven-
liğinin sağlanması 
adına hassasiyetle 
yürütülen denetimler 
sonucunda eksiklik 
tespit edilen işletme-
lere gerekli uyarılar 
yapılarak mevzuata 
uygunluğun sağlan-
ması için süre tanını-
yor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, denetimlerin ve 
saha çalışmalarının 
aralıksız süreceğini 

vurgulayarak, üreti-
cilere ve tüketicilere 
yönelik bilinçlendir-
me çalışmalarının da 
devam edeceğini be-
lirtti. 
 Tarımsal üre-
timde kaliteyi artır-
mak, hayvan sağlığı-
nı korumak ve halkın 
güvenli gıdaya ulaşı-
mını sağlamak ama-
cıyla yürütülen bu ça-
lışmaların, il genelin-
de sürdürülebilir 
tarım ve hayvancılık 
politikalarının etkin 
şekilde uygulanma-
sına katkı sunduğu 
ifade edildi.
(MURAT BOR)

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
çalışmalarını titizlikle sürdürüyor

 - Kırşehir Şehit Aileleri Derneği Baş-
kanı Mutlu Kılıçaslan, Şehitler Ormanı'nı 
şehit yakınları ve ilgili kurumlarla özenle ko-
ruduklarını bildirdi.
 Kılıçaslan, yazılı açıklamasında, 
kentte Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü 
ve Kırşehir Şehit Aileleri Derneği işbirliğiyle 
Şehitler Ormanı'nın hayata geçirildiğini ha-
tırlattı.Ormanda yıllar içinde kuruyan ağaç-
ların düzenli olarak yenilendiğini, şehit aile-
lerinin sevgisi ve duasıyla fidanların yeşer-
meye devam ettiğini vurgulayan Kılıçaslan, 
ormandaki her ağacın bir şehidi temsil etti-
ğini belirtti.
 Düzenli bakım ve ilgi isteyen alanın 

sürekli kontrol ve takiplerini gerçekleştirdik-
lerini aktaran Kılıçaslan, "Burası yalnızca bir 
ağaçlandırma alanı değil, bizim için evlatla-
rımızın anılarını sonsuza dek yaşatan kutsal 
bir yer. Ormandaki 196 ağacın her biri bir 
kahramanımızın adını taşıyor. Ağaçların ya-
nında, şehitlerimizin isimleri, meslekleri ve 
şehadet tarihleri mermer kaidelere kazındı. 
Bizler de bu ağaçları sularken dualarımızı 
eksik etmiyor, onları hep yaşatıyoruz.  
 Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri-
mize desteklerinden dolayı teşekkür ediyo-
ruz. Hep birlikte bu alana gözümüz gibi ba-
kıyoruz." ifadelerini kullandı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de Şehitler 
Ormanı özenle korunuyor

 Diyarbakır 
merkezli 4 ilde dü-
zenlenen rüşvet ope-
rasyonunda gözaltı-
na alınan 45 şüpheli-
den 26'sı tutuklandı.
 Diyarbakır 
Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde, 
İl Emniyet Müdürlü-
ğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mü-

cadele Şubesi tara-
fından, mesleki ye-
terlilik niteliğindeki 
SRC belgesini almak 

için bazı adayların 
rüşvet karşılığı sis-
tem üzerinden puan-
larını yükselterek 

usulsüzlükle sınavı 
geçmelerini sağlayan 
kişilere yönelik çalış-
ma yürütüldü.
 Bu kapsam-
da Diyarbakır, Antal-
ya, Adıyaman ve Er-
zurum'da 50 adrese 
eş zamanlı düzenle-
nen operasyonda 45 
şüpheli yakalandı.
Emniyetteki işlemle-

rin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlılar-
dan 9'u savcılıktaki 
ifadeleri sonrası salı-
verildi.
 Nöbetçi sulh 
ceza hakimliğine çı-
karılan 36 şüpheli-
den 26'sı tutuklandı, 
10'u adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıl-
dı. (AA)

Diyarbakır merkezli rüşvet operasyonunda 26 zanlı tutuklandı

 Kırşehir Vali-
liği ve Vakıflar Kay-
seri Bölge Müdürlü-
ğünce düzenlenen 
organizasyonunda 
yüzlerce kişi bir 
araya geldi.
 TOKİ Turizm 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nde 
hazırlanan 3 çeşit 
yemek ile tatlı, hur-
ma ve su, çadıra ge-
len vatandaşlara 
ikram edildi.
 Kur'an-ı 
Kerim tilavetinin ya-
pıldığı programda, 
iftar saatinin gelme-
siyle top atışı ger-

çekleştirildi.
 Külliyedeki 
yüzlerce kişi, daha 
sonra hep birlikte ilk 
iftarlarını yaptı.
 Dua eden İl 
Müftüsü Mustafa 
Tekin, oruçların 
kabul olmasını dile-
yerek, Gazze başta 
olmak üzere mazlum 
coğrafyalara huzu-
run ve barışın gel-
mesini temenni etti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ise 
programın ardından 
yaptığı konuşmada, 
ramazana ulaşmanın 
heyecanı ve mutlulu-

ğu içinde olduklarını 
söyledi.
 Kırşehir Vali-
liği ve Vakıflar Kay-
seri Bölge Müdürlü-
ğünün ortak çalış-
masıyla sıcak aile or-
tamında iftarda bu-
luştuklarını anlatan 
Demiryürek, çadırda 
500 vatandaşla iftar 
yapıldığını belirtti.
 Bu sofra-
nın ramazan bo-
yunca herkese 
açık olduğunu dile 
getiren Demiryü-
rek, "29 gün bo-
yunca vatandaşı-
mıza hizmet su-

nacak şekilde 
yemek, iftar ha-
zırlıyoruz. 
 Kırşehirli 
hemşehrilerimizin 
ramazanını tebrik 
ediyor, onları önü-
müzdeki günler 

için soframıza 
davet ediyoruz." 
dedi.
 İftarın ar-
dından çok sayıda 
kişi, Ahi Evran Cami-
si'nde namaz kıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Ahi Evran Külliyesi'nde
 yüzlerce kişi ilk iftarı birlikte yaptı

Ramazan 
dolayısıyla 
Kırşehir Ahi

 Evran
 Külliyesi'nde

 kurulan 
çadıra gelen

 yüzlerce
 kişi, birlikte
 ilk oruçlarını 

açtı.
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 Kırşehir’deki 
mükellefler, 2024 yılı 
kazançlarına ilişkin 
yıllık gelir vergisi be-
yannamesi verme sü-
recini yakından takip 
ediyor. 
 Gelir İdaresi 
Başkanlığı (GİB) ta-
rafından yapılan 
açıklamaya göre, ti-
cari, zirai ve mesleki 
faaliyetlerden gelir 
elde eden vatandaş-
ların, beyannamele-
rini zamanında ta-
mamlaması gerektiği 
belirtildi. 
 Yetkililer, Kır-

şehir’deki mükellef-
leri süreci dikkatle 
takip etmeleri ve son 
tarihlere riayet et-
meleri konusunda 
uyardı.
2 NİSAN’A KADAR 
BEYANNAME 
VERİLMELİ
 Gelir vergisi 
mükellefleri, beyan-
namelerini 2 Nisan 
2025 Çarşamba 
günü mesai bitimine 
kadar elektronik or-
tamda iletebilecek. 
 Beyanname-
ler, Dijital Vergi Da-
iresi üzerinden hızlı 

ve güvenli bir şekil-
de doldurulabilirken, 
geliri sadece ücret, 
kira, menkul serma-
ye iradı veya diğer 
kazanç ve iratlardan 
oluşan mükellefler, 
Hazır Beyan Sistemi 
aracılığıyla işlemleri-
ni gerçekleştirebi-
lecek.
VERGİ ÖDEME-
LERİNDE İKİ 
TAKSİT İMKÂNI
 Beyan edilen 
gelir vergisinin 
ödeme süreci de 
açıklandı. 
 Buna göre:

 - Birinci tak-
sit ve damga vergisi, 
2 Nisan 2025’e 
kadar ödenecek.
 - İkinci tak-
sit ödemeleri ise 31 
Temmuz 2025’e 
kadar tamamlana-
cak. Vergi ödemele-
ri, anlaşmalı banka-
lar, vergi daireleri 
veya Dijital Vergi Da-
iresi üzerinden ko-
layca yapılabilecek.
YETKİLİLERDEN 
UYARI: GECİKME-
LERE DİKKAT!
 Kırşehir 
Vergi Dairesi yetkili-

leri, beyannamelerin 
geç verilmesi veya 
eksik doldurulması 
durumunda mükel-
leflerin idari para ce-
zalarıyla karşılaşabi-
leceğini belirtti. 
 Bu nedenle, 
mükelleflerin son 
günü beklemeden iş-
lemlerini tamamla-
maları gerektiği vur-
gulandı. Kırşehir’deki 
vatandaşlar, GİB’in 
resmi internet sitesi 
ve vergi daireleri ara-
cılığıyla süreçle ilgili 
detaylı bilgi alabilir.
(FİLİZ ÖZ)

 Tarım ve 

Orman Bakanlığı ta-

rafından duyurulan 

2024-2025 Av Sezo-

nu Kapanış Kararı, 

Kırşehir’de Doğa Ko-

ruma ve Milli Parklar 

Kırşehir Şube Mü-

dürlüğü tarafından 

avcılarla paylaşıldı. 

Merkez Av Komisyo-

nu (MAK) tarafından 

alınan karar doğrul-

tusunda, av sezonu 

2 Mart 2025 tarihi iti-

barıyla ülke genelin-

de sona erdi.

 4915 sayılı 

Kara Avcılığı Kanunu 

kapsamında belirle-

nen av takvimi, av 

hayvanlarının eş 

tutma, üreme, yavru 

büyütme ve ergin-

leşme süreçleri göz 

önünde bulunduru-

larak oluşturuluyor. 

 Bu doğrultu-

da, 2 Mart 2025’ten 

itibaren Ağustos 

ayına kadar av faali-

yetleri tamamen dur-

duruldu. 

 Yetkililer, bu 

süreçte yaban haya-

tının korunması 

adına vatandaşların 

daha duyarlı olması 

gerektiğini vurgula-

dı.

AV YASAĞINA UY-

MAYANLARA 

CEZAİ İŞLEM

Yetkililer, av yasağı 

sürecinde yaban hay-

vanlarının yavruları-

na ve yumurtalarına 

müdahale edilme-

mesi gerektiğini be-

lirtti. 4915 sayılı 

Kara Avcılığı Kanunu 

ve Merkez Av Komis-

yonu kararlarına ay-

kırı hareket eden ki-

şilere idari para ce-

zası uygulanacağı bil-

dirildi. Ayrıca yasa 

dışı avlanan ya da 

yaban hayvanlarının 

yumurtalarını topla-

yan kişilere, av hay-

vanının türüne göre 

değişen tazminat be-

dellerinin tahsil edi-

leceği duyuruldu.

 Tazminat be-

delleri, av hayvanla-

rının nesli tükenme 

riski, ekosistem üze-

rindeki etkisi ve ko-

runma derecesine 

göre değişiklik gös-

terecek. 

 Özellikle 

nesli tükenme tehli-

kesi altında olan tür-

lerin yavrularını veya 

yumurtalarını izinsiz 

alan kişilere daha 

yüksek tazminat be-

deli uygulanacak.

YENİ AV SEZONU 

MAYIS 2025’TE 

BELİRLENECEK

 Merkez Av 

Komisyonu, Mayıs 

2025’te gerçekleşti-

receği toplantıda 

2025-2026 av sezo-

nuna ilişkin yeni ka-

rarlarını açıklayacak. 

Yeni av sezonunun 

başlangıç tarihi, av-

lanma kuralları ve av-

lanabilecek hayvan 

türleri bu toplantının 

ardından kamuoyu-

na duyurulacak.

 Avcılara ve 

doğa severlere yapı-

lan çağrıda, yasak 

dönem boyunca 

yaban hayatının ko-

runmasına özen gös-

terilmesi gerektiği 

hatırlatıldı. 

 Yetkililer, 

yasak avcılık faali-

yetlerine karşı saha 

denetimlerinin artırı-

lacağını ve kurallara 

uymayanlar hakkın-

da cezai işlemler uy-

gulanacağını belirtti.

 Doğal yaşa-

mın sürdürülebilirliği 

açısından kritik bir 

dönem olan av yasa-

ğı sürecinde, tüm va-

tandaşların yaban 

hayatına karşı du-

yarlı olmaları gerek-

tiği ifade edildi.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir’de 

Ramazan ayının baş-

lamasıyla birlikte 

alışveriş ve tüketim 

alışkanlıklarında 

gözle görülür deği-

şimler yaşanıyor. 

 Oruç ibade-

tinin getirdiği bes-

lenme düzeni deği-

şiklikleri, özellikle 

gıda sektöründe 

büyük bir hareketlili-

ğe neden olurken, 

yerel esnaf ve mar-

ket işletmecileri Ra-

mazan öncesinde 

başlayan yoğunlu-

ğun iftar ve sahur 

sofraları için yapılan 

alışverişlerle devam 

ettiğini belirtiyor.

 Vatandaşlar, 

Ramazan’a özel gıda 

ürünlerine büyük ilgi 

gösteriyor. 

 Kırşehir’deki 

pazarlarda ve mar-

ketlerde en çok 

talep gören ürünle-

rin başında hurma, 

pide, un, şeker, yağ, 

süt ürünleri ve kuru 

gıdalar geliyor. 

 Geleneksel 

Ramazan sofraları-

nın vazgeçilmezi 

olan tatlılara yönelik 

talep de artış göste-

riyor. 

 Pastaneler, 

özellikle güllaç ve 

baklava gibi tatlı çe-

şitlerine yönelik 

artan ilgiyi karşıla-

mak için üretim ka-

pasitesini artırdı. 

 Aynı şekilde 

kasap ve şarküteri-

lerde de kırmızı ve 

beyaz et satışlarının 

yükseldiği gözlemle-

niyor.

 Fırınlar, Ra-

mazan pidesine olan 

yoğun ilgi nedeniyle 

üretim saatlerini 

sahur ve iftar vakit-

lerine göre yeniden 

düzenledi. 

 Kırşehir’de 

pide kuyruğu her yıl 

olduğu gibi bu yıl da 

fırınların önünde 

uzun sıralar oluştu-

ruyor.  Vatandaşlar, 

sıcak pideye ulaşa-

bilmek için iftar sa-

atine yakın zaman-

larda fırınlara akın 

ediyor. 

 Yerel fırın iş-

letmecileri, Ramazan 

ayına özel olarak 

pide üretimini artır-

dıklarını ve vatan-

daşların taleplerini 

karşılamak için 

yoğun mesai harca-

dıklarını ifade ediyor.

 Ramazan ayı 

boyunca süren alış-

veriş hareketliliği, 

Kırşehir’deki küçük 

esnaftan zincir mar-

ketlere kadar geniş 

bir yelpazede ekono-

mik canlılık sağlıyor. 

 Gıda sektö-

rünün yanı sıra, mut-

fak gereçleri, iftar 

sofralarına yönelik 

süsleme ve sofra 

malzemeleri gibi 

ürünlere de talep art-

tığı belirtiliyor. 

 Özellikle Ra-

mazan’ın manevi at-

mosferine uygun he-

diyelik eşya ve yar-

dım paketleri gibi 

ürünler de büyük ilgi 

görüyor. Kırşehir’de 

Ramazan ayı, hem 

manevi birlikteliğin 

hem de ekonomik 

canlılığın hissedildiği 

bir dönem olarak 

öne çıkıyor. 

 Vatandaşlar, 

bereketin ve paylaşı-

mın simgesi olan bu 

ayda, alışveriş alış-

kanlıklarını Rama-

zan’ın ruhuna uygun 

şekilde şekillendire-

rek sofralarını do-

natmaya devam edi-

yor. 

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

 Maça konuk 

ekip Kahramanma-

raşspor etkili başladı 

ve henüz 9. dakika-

da Yunus Tarhan’ın 

golüyle 1-0 öne 

geçti. 

 İlk yarı bo-

yunca Kırşehirspor 

aradığı golü bulama-

yınca devre 1-0 

konuk ekibin üsünlü-

ğü ile sona erdi.

 İkinci yarıya 

da etkili başlayan 

Kahramanmaraşspor, 

49. dakikada Musta-

fa Apardı’nın attığı 

golle farkı ikiye çı-

kardı. 

 82. dakikada 

ise Birhan Vatanse-

ver, kazanılan penal-

tıyı gole çevirerek 

skoru 3-0 yaptı ve 

Kırşehirspor kendi sa-

hasında ağır bir ye-

nilgi aldı.

 Taraftarlar, 

8-10 yaş arasındaki 

çocuklardan bilet 

istenmesi nedeniyle 

protesto düzenleye-

rek ilk yarı boyun-

ca maçı tribünler-

den izlemek yerine 

stadyumun kalelik 

bölgesinden takip 

etti.  

 Ancak ikinci 

yarıda takımın yenik 

duruma düştüğünü 

gören taraftar 

grubu, Amigo Halil 

Kurt önderliğinde tri-

bünlere dönerek ye-

şil-beyazlı ekibe des-

tek verdi.

 Bu sonuçla 

Kırşehirspor, evinde 

oynadığı maçtan pu-

ansız ayrılırken, lig-

deki kötü gidişatına 

devam etti.

(MURAT BOR)

8'den Devam

zamanda kendi tasa-

rımlarını hayata ge-

çirme fırsatı buluyor-

lar. 

 Eğitmenler 

eşliğinde gerçekleşti-

rilen atölyelerde 

çanta, anahtarlık, 

cüzdan ve süs eşya-

ları gibi birçok el ya-

pımı ürün ortaya çı-

karılıyor.

 Keçe eğitim-

lerine katılan genç-

ler, el becerilerini ge-

liştirmenin yanı sıra 

geleneksel sanatlara 

dair farkındalık kaza-

nıyor.

 Ayrıca, bu 

tür faaliyetlerin 

gençlerin sosyal geli-

şimlerine katkı sun-

duğu ve sanatsal 

üretkenliklerini artır-

dığı belirtiliyor.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, keçe 

atölyelerinin belirli 

periyotlarla devam 

edeceğini ve tüm 

gençlerin bu etkin-

liklere katılım sağla-

yabileceğini ifade 

etti. 

 Keçe sana-

tıyla ilgilenen ve yeni 

şeyler öğrenmek is-

teyen herkesin 

Gençlik Merkezi'ne 

başvurarak atölyele-

re katılabileceği bil-

dirildi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Keçe Eğitimleri Devam Ediyor

KIRŞEHİR BELEDİYE 

SPOR HÜSRAN İÇERİSİNDE

Kırşehir’de Gelir Vergisi Beyanname 
süreci başladı Mükellefler 

İçin Son Tarih 2 Nisan!

Kırşehir’de Ramazan Ayında 
alışveriş hareketliliği artıyor

Kırşehir’de Av 
Sezonu kapandı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Trendyol 
Süper Lig'in 26. haf-
tasında konuk ettiği 
Onvo Antalyaspor'u 
3-0 yenen Fenerbah-
çe, zirveyle arasın-
daki puan farkını 4'e 
düşürdü.
 Ülker 
Stadı'nda oynanan 
karşılaşmaya etkili 
başlayan sarı-
lacivertliler, 9. daki-
kada Mert Müldür'ün 
duran toptan kafa 
golüyle öne geçti. 
 Golün ardın-
dan oyunu kendi yarı 

sahasında kabul 
eden Fenerbahçe, 
26. dakikada önde 
baskı sonucunda 
Dusan Tadic'in go-
lüyle farkı 2'ye çıkar-
dı.
 Ataklarını 
sürdüren sarı-
lacivertliler, 30. daki-
kada Youssef En-
Nesyri'nin golüyle 
skoru 3-0'a getirdi 
ve soyunma odasına 
bu skorla gidildi.
 Maçın ikinci 
yarısında tempoyu 
yükseltmeyen sarı-

lacivertliler, rakibine 
de pozisyon vermedi 
ve sahadan 3-0 galip 
ayrıldı.
 Bu sonuçla 
Fenerbahçe, lider Ga-
latasaray'ın 2 puan 
kaybettiği haftada 
kazanarak aradaki 
puan farkını 4'e in-
dirdi.
Tadic ligde 6 maç 
sonra gol sevinci 
yaşadı
 Fenerbah-
çe'nin tecrübeli 
oyuncusu Dusan 
Tadic, ligde 6 maç 

sonra rakip fileleri 
sarstı.
 Gol yolların-
da ligin ilk bölümüne 
göre etkisiz bir per-
formans sergileyen 
36 yaşındaki oyuncu, 
26. dakikada takımı-
nı 2-0 öne geçiren 
gole imza attı.
 Ligde son 
olarak 13 Ocak tari-
hinde Konyaspor dep-
lasmanında gol kay-
deden Tadic, daha 
sonra oynadığı 6 mü-
sabakada gol sevinci 
yaşayamamıştı.

 Tadic, söz ko-
nusu süreçte 13 
Şubat'ta UEFA Avru-
pa Ligi'nde Ander-
lecht karşısında da 
bir gol bulmayı ba-
şarmıştı.
 Antalyaspor 
filelerini sarsan Sırp 
oyuncu, ligdeki gol 
sayısını da 9'a yük-
seltti.
 Seri 11 
maça çıktı
Fenerbahçe, Süper 
Lig'de yenilmezlik se-
risini 11 maça taşıdı.
 2025 yılında 
resmi maçlarda hiç 
mağlubiyet yaşama-
yan sarı-lacivertliler, 
bu süreçte ligde 9 
galibiyet 2 beraberlik 
yaşadı.
En-Nesyri durdu-
rulmuyor
 Fenerbah-
çe'nin golcü oyuncu-
su Youssef En-
Nesyri, son haftalar-
da gol yollarındaki 
performansıyla dik-
kati çekiyor.
 Antalyaspor 
karşısında 30. daki-
kada golle buluşan 
Faslı santrfor,
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 Türkiye'nin olimpiyatlarda atletizm-
de elde ettiği ilk madalyanın sahibi Ruhi Sa-
rıalp'in vefatının üzerinden 24 yıl geçti.
 Yurt içinde gösterdiği başarıların ar-

dından 1948 Londra Olimpiyat Oyunları'na 
katılan Sarıalp, üç adım atlamada bronz ma-
dalyaya ulaştı.
 Sarıalp, bu başarısıyla olimpiyatlar-
da Türkiye'ye atletizm branşında ilk madal-
yayı kazandırdı.
 Sarıalp'in elde ettiği madalya, 2004 
Atina Olimpiyat Oyunları'nda Eşref Apak'ın 
çekiç atmada ulaştığı bronz madalyaya 

7'de

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü’ne bağlı Gençlik Merkezi, gençlerin sa-

natsal ve el becerilerini geliştirmelerine 

katkı sağlayan kulüp ve atölye faaliyetlerine 

hız kesmeden devam ediyor. 

 Bu kapsamda yürütülen keçe eği-

timleri, katılımcıların büyük ilgisini çekiyor.

 El sanatları alanında önemli bir yer 

tutan keçe yapımı, geleneksel motiflerin 

modern tasarımlarla buluştuğu bir çalışma 

olarak dikkat çekiyor. 

 Gençlik Merkezi'nde düzenlenen 

eğitimlerde, gençler keçe sanatıyla ilgili 

temel teknikleri öğrenirken, aynı 

 Saha: Kırşe-

hir Ahi Stadyumu

Hakemler: Veysel Ka-

rani Özkan, Cihat 

Sevi, Hakan Özler 

(Bursa Bölgesi)

 4. Hakem: 

Mülazım Argız 

(Bursa Bölgesi)

 Kırşehir FSK: 

 Ramazan 

Evren Üstündağ, Hü-

seyin Can Öztürk, 

Muzaffer Kahrıman, 

Samet Dağlı (Dk.53 

Ahmet Can Arık), 

Ömer Faruk Ayde-

mir, Yunus Karadağ 

(Dk.53 Furkan Yiğit), 

Ömerhan Şahin 

(Dk.67 Tibet Öniz), 

Mehmet Bağlı, Yusuf 

Akın (Dk.46 Muham-

med Egemen Pehli-

van), Rahmi Can Ka-

radaş, Ali Mervan 

Ablak

 Yedekler: 

Onur Küçük, Ekrem 

Kayılıbal, Muham-

med Mustafa Pınar-

cı, Yunus Emre Kara-

kaya, Ender Teker, 

Arda Mert Yağız

 Teknik Di-

rektör: Gökhan Kla-

vuz

 HG Hospıtal 

Kahramanmaraşs-

por: 

 Olcay Toplu, 

Bilal Özer, Yasin Reis 

(Dk.76 Serhat Tar-

han), Birhan Vatan-

sever, Muhammed 

Burak Taşdemir 

(Dk.87 Serdar Yıldı-

rım), Miraç Türkyıl-

maz, Yunus Tarhan 

(Dk.55 Mustafa Arda 

Mutlu), Kemal Bay-

rak, Emre Kars, Ali 

Osman Karnapoğlu 

(Dk.88 Furkan Yıldı-

rım), Mustafa Apardı 

(Dk.76 Semih 

Kayan)

 Yedekler: 

Sıraç Tüfekçi, Serdar 

Yıldırım, Salih Yük-

sekoğlu, Yusuf Eren 

Göktaş, Berke Avcı, 

Serhat Tarhan, Hü-

seyin Turunç

 Teknik Di-

rektör: Ceyhun Mü-

derrisoğlu

 SARI KART-

LAR:

 Dk.77 Rahmi 

Can Karadaş, Dk.81 

Ali Mervan Ablak 

(Kırşehirspor) / 

Dk.70 Olcay Toplu, 

Dk.86 Muhammed 

Burak Taşdemir, 

Dk.90 Semih Kaya 

(HG Hospital Kahra-

manmaraşspor)

 GOLLER:

 Dk.9 Yunus 

Tarhan, Dk.49 Mus-

tafa Apardı, Dk.82 

Birhan Vatansever 

(Penaltı) (HG Hospi-

tal Kahramanma-

raşspor)

 Nesine 3. 

Lig 1. Grup 22. haf-

tasında Kırşehirspor, 

kendi saha ve seyir-

cisi önünde HG Hos-

pital Kahramanma-

raşspor'u ağırladı. 

 Kırşehirs-

por'da dört sarı kart 

cezalısı Caner Uzun 

ile sakatlıkları bulu-

nan Can Morgül, 

Emre Can Coşkun ve 

Atakan Ekiz kadroda 

yer almadı.

 Takımlar sa-

haya çıkarken, Kırşe-

hir Valiliği Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü tarafın-

dan 2025 Aile Yılı ol-

ması sebebiyle, ko-

ruma ve bakım altın-

daki çocuklarla bir-

likte “Ailemiz, Gele-

ceğimiz” yazılı pan-

kart taşındı.

5'te

5'te

KIRŞEHİR BELEDİYE SPOR 
HÜSRAN İÇERİSİNDE

Keçe Eğitimleri 
Devam Ediyor

Fenerbahçe, zirveyle arasındaki 
puan farkını 4'e indirdi

Türkiye'ye atletizmde ilk 
olimpiyat madalyasını 

kazandıran sporcu: Ruhi Sarıalp
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